[bookmark: _Toc1]标准烟叶采购合同书(3篇)
来源：网络  作者：雾凇晨曦  更新时间：2024-10-15
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。标准烟叶采购合同书篇一经供方_________和需...
现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。
标准烟叶采购合同书篇一
经供方_________和需方_________双方协商，签订本合同，共同信守。
一、产品数量、规格：
┌──┬──┬───┬────┬───────────────────┐
│
│
│ 总产 │定购数量│
交货月份
│
│面积│亩产│（斤）│ （斤） ├──┬──┬──┬──┬───┬───┤
│
│
│
│
│七月│八月│九月│十月│十一月│十二月│
├──┼──┼───┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───┤
│春烟│
│
│
│
│
│
│
│
│
│
├──┼──┼───┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───┤
│夏烟│
│
│
│
│
│
│
│
│
│
├──┼──┼───┼────┼──┼──┼──┼──┼───┼───┤
│小计│
│
│
│
│
│
│
│
│
│
└──┴──┴───┴────┴──┴──┴──┴──┴───┴───┘
二、产品的验收、结算：
1.按照国家规定的验级标准验收。
2.收购地点：_________。
3.结算方式：_________。
三、供方经济责任：
1.春烟要占总种植面积的80％
2.按交货月份和规定时间地点交售站。
3.质量标准：不掺杂、不兑假，水分不超过18％（符合国家规定的等级标准）。
4.在正常年景下，未按合同规定的数量完成交售任务的，偿付未完成部分总值20％的违约金。
四、需方经济责任：
1.对交售的烟叶必须按国家规定的等级和价格标准按质论价，付给供方货款，不得压级压价；如有压级压价，除还足压价部分货款外，应按压价总值3‰偿付违约金。
2.在烟叶收购时，约时定点并做到随到随收，不得无故拖延时间，如不按合同规定时间、数量收购，偿付收购不足部分总值20％的违约金。
3.奖售和物资供应标准：
（1）每种植一亩烤烟供应标准化肥20斤，饼肥50斤，在移栽前供应到队。
（2）每斤烤烟供应3斤煤。
（3）每收购一斤上、中等烟，奖售一斤贸易粮。下、低等烟奖售半斤贸易粮。级外烟不奖。奖售粮供应60％的细粮。
（4）每交售100斤等内烟，奖售标准化肥30斤，级外烟不奖。
五、以上四条，如供应不上，偿付供应不足部分20％违约金，供需双方如遇人力不可抗拒的自然灾害不能履行合同时，由有关机关查实证明，经政府批准，可免于承担经济责任。
┌──────────────────┬───────────────┐
│
供方（盖章）
│
需方（盖章）
│
│
│
│
│
年月日│
年月日│
└──────────────────┴───────────────┘
标准烟叶采购合同书篇二
供方： (以下简称甲方)
需方： (以下简称乙方)
依照国家的有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，并经甲、乙双方充分洽谈协商，签订本合同以兹双方共同遵守。
一、供货内容及地点
甲方按乙方的要求，供应各种石材至乙方场地内。
二、供货单价(已供货当日的市场价为准)
1、沙
2、石子
三、质量要求及验收标准
根据双方确认样板进行验收;
四、供货期限
从乙方发出材料需求单之日起计，甲方须在一日内将乙方需要的材料供应至乙方指定的地点，如延期，甲方每日支付 000元违约金。(人力不可抗拒除外)
五、运输费用，包装标准及费用负担
运输费及卸车费由乙方承担。
六、工程款的支付及结算
1、 材料每十万元(含十万元以上)结算一次，如果一个月不足十万元石材款则以每月结算一次，每次结算的款项乙方应在 0天内支付给甲方。
2、 材料到场后，乙方应及时安排有关人员进行验收，并在验收合格后将送货单传回给甲方，以便甲方结算。
七、违约责任
1、乙方所需的沙石全部从甲方购买。未经甲方书面同意，乙方不得从其他渠道购买沙石，否则乙方应向甲方支付违约金人民币壹拾万元，同时甲方有权单方解除合同。
2、如乙甲不能按时、按质地交货给甲方，乙方有权不支付材料款，并有权要求甲方赔偿因此引起的一切经济损失;
3、甲方无故不交货或乙方无故退货，(非质量因素)视为违约，违约方应向对方支付不履行部份货款的50%作违约金。
八、合同双方签字盖章后生效。
九、合同一式二份。甲乙双方各执一份。
其他未尽事宜 双方协商决定
甲方：
签订日期:
乙方：
签订日期:
标准烟叶采购合同书篇三
合同编号：_________
经供方_________和需方_________双方协商，签订本合同，共同信守。
一、产品数量、规格：
二、产品的验收、结算：
1.按照国家规定的验级标准验收。
2.收购地点：_________.
3.结算方式：_________.
三、供方经济责任：
1.春烟要占总种植面积的80%
2.按交货月份和规定时间地点交售站。
3.质量标准：不掺杂、不兑假，水分不超过18%(符合国家规定的等级标准)。
4.在正常年景下，未按合同规定的数量完成交售任务的，偿付未完成部分总值20%的违约金。
四、需方经济责任：
1.对交售的烟叶必须按国家规定的等级和价格标准按质论价，付给供方货款，不得压级压价;如有压级压价，除还足压价部分货款外，应按压价总值3‰偿付违约金。
2.在烟叶收购时，约时定点并做到随到随收，不得无故拖延时间，如不按合同规定时间、数量收购，偿付收购不足部分总值20%的违约金。
3.奖售和物资供应标准：
(1)每种植一亩烤烟供应标准化肥20斤，饼肥50斤，在移栽前供应到队。
(2)每斤烤烟供应3斤煤。
(3)每收购一斤上、中等烟，奖售一斤贸易粮。下、低等烟奖售半斤贸易粮。级外烟不奖。奖售粮供应60%的细粮。
(4)每交售100斤等内烟，奖售标准化肥30斤，级外烟不奖。
五、以上四条，如供应不上，偿付供应不足部分20%违约金，供需双方如遇人力不可抗拒的自然灾害不能履行合同时，由有关机关查实证明，经政府批准，可免于承担经济责任。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找